
ZARZĄDZENIE NR  132 /2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 12 listopada 2013r. 

. 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

                                                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013. 594 z późn. zm.)  i § 8 ust. 7 Uchwały  

Nr LI/529/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Mława – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję niżej wymienionym osobom medal „Zasłużony dla Miasta Mława”: 

1. Zdzisław Sokolnicki – społecznik Miasta Mława 

2. Anna Monika Kiełbińska – czerwonokrzyski wolontariusz 

3. Mariusz Roman  Śmiegel – czerwonokrzyski wolontariusz 

4. Grzegorz Ceryn – czerwonokrzyski wolontariusz 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

         Burmistrz Miasta Mława 

                                        

 mgr Sławomir Kowalewski 


